
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 532/2022  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwal:  

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 r.;  

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasil ków na lata 2022-2037; 

3) w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację 

inwestycji drogowych w 2022 r.;  

4) w sprawie zmiany uchwały Nr IX/96/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych;  

5) w sprawie zmiany Statutu Gminy Wasilków; 

6) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.;  

7) w sprawie nieodpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez 

Gminę Wasilków dla obywateli Ukrainy;  

8) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Wasilków w 2022 r.;  

9) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obszaru miejscowości Jurowce, gmina Wasilków.  

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej sesji Rady 

Miejskiej w Wasilkowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Id: 654D951F-903F-4546-A7DD-31BC6D46FA03. Podpisany 

 


